АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2020г.                          № 19-па
с.Беляево
Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета Беляевского сельсовета
Конышевского района Курской области
за  1 полугодие  2020 года.

Согласно  бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Муниципального образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация  Беляевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области за 1 полугодие  2020 года:

ПО ДОХОДАМ в сумме 2074878 рублей  64 копейки в том числе:
-налоговые и неналоговые доходы –1540880 рублей  73 копейки
-безвозмездные поступления -          533997рублей 91 копейка

ПО РАСХОДАМ в сумме  1751919 рублей  63 копейки  в том числе:
-общегосударственные вопросы –816053рубля  64 копейки
-национальная оборона -               40378 рублей
- национальная безопасность-      -
- национальная экономика -          -
- -жилищно-коммунальное хозяйство- 116210 рублей 93копейки
-культура и кинематография-              433267рублей	14 копеек
- социальная политика -                       346009 рублей  92 копейки
               2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Глава Беляевского сельсовета                                               С.Е.Бинюков

[bookmark: _GoBack]